Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20201014514403846.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

RESENHA DE CONTRATO …...…........……………01

RESENHA DO CONTRATO TP Nº 004/2020

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
- MA. e JAIRON CARVALHO DE OLIVEIRA EIRELI.
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa
para Prestação de Serviços de Recuperação de
Estradas Vicinais no Município de Bequimão – MA
(MAPA). VALOR: R$ 948.773,62 (Novecentos e
quarenta e oito mil, setecentos e setenta e três reais e
sessenta e dois centavos) LOTE I. CONVÊNIO
893456/2019. DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro
de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
Tomada Preços nº 004/2020. Órgão: RECURSO:
Convênio; 02.011 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA
–SEINFRA; 02.011.26.782.0046.1.070 OBRAS,
CONST. E RECUP. ESTRADAS VICINAIS E
BUEIROS; 4.4.90.51 Obras e Instalações. PRAZO: 06
(seis) meses. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio
José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Jairon
Carvalho de Oliveira, Sócio-Administrador. Bequimão
– MA, 13 de outubro de 2020. Publique-se.

RESENHA DO CONTRATO TP Nº 004/2020

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
- MA. e JAIRON CARVALHO DE OLIVEIRA EIRELI.
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa
para Prestação de Serviços de Recuperação de
Estradas Vicinais no Município de Bequimão – MA
(MAPA). VALOR: R$ 944.484,12 (Novecentos e
quarenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e quatro
reais e doze centavos) LOTE II, CONVÊNIO
893435/2019. DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro
de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
Tomada Preços nº 004/2020. Órgão: RECURSO:
Convênio; 02.011 SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA
–SEINFRA; 02.011.26.782.0046.1.070 OBRAS,
CONST. E RECUP. ESTRADAS VICINAIS E
BUEIROS; 4.4.90.51 Obras e Instalações. PRAZO: 06
(seis) meses. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio
José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Jairon

Carvalho de Oliveira, Sócio-Administrador.
Bequimão – MA, 13 de outubro de 2020. Publique-
se.

14  de outubro  de  2020                    Ano I – Edição Online Extra  N° 006                             Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 004,
de 14 de agosto de 2014

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação